

Tjänstemannaberedning delregion Sydväst		Mötesanteckning
Sammanträdesdatum	2024-05-24 kl. 13:30-15:00	
Plats	Teams	
Ordförande	Caroline Schön, Primärvårdschef Skåne Sydväst	
Deltagare	Borgström Andrea, Förvaltningschef Trelleborg Lasarett Löfgren Fredrik, Områdeschef BUP Brauer Hans, Verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg Katarina Hansson, Branschrådet Catharina Byström, Socialchef Vellinge kommun Anneli Wibner, Socialchef Svedala kommun Svenjohan Davidsson, Förvaltningschef Bildningsförvaltningen Trelleborgs kommun Titti Gohed, Kommunal processledare Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Hälsa- och sjukvårdsstrateg, Regional processledare	
Frånvarande	Brauer Hans, Verksamhetschef Vuxenpsykiatri Malmö/Trelleborg Anne-Charlotte Tengsmar, Verksamhetschef Mobilt Team Närsjukvård Sydväst Maria Staf, tf. Förvaltningschef socialförvaltningen Trelleborgs kommun	
1.	Välkomna Caroline hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat, kort presentationsrunda.	
2.	Föregående minnesanteckning inklusive ev beslutspunkter Föredragande; Samra Mehmedovic Al-Dujaily och Titti Gohed Återkoppling att Malmö-området har en bra rutin gällande hantering av delregionala medel. Ett förslag på rutin för Sydväst presenteras efter sommaren.	

3.	<p>Mobilt team Närsjukvård Trelleborg Föredragande; Samra Mehmedovic Al-Dujaily</p> <p>Ny tillförordnad enhetschef för MTN sydvästra och mellersta är Jeanette Hellberg som är TF för det mobila teamet i Malmö och som tidigare var chef på mobila vårdteamet i Lund. Rekrytering pågår till teamen i Malmö, Lund och Trelleborg. Läkare, sjuksköterskor, kuratorer och sekreterare ska rekryteras. Det finns många sökande vilket är glädjande, intervjuer pågår och tar mycket tid i anspråk. Utmaning att vi för närvarande har en nyanställningsblockad och osäkerheten kring nytt kollektivavtal med Vårdförbundet.</p> <p>Trelleborgsteamet kommer vid uppstart att utgå från Malmö som det ser ut nu då det är svårt med läkarrekryteringen till Trelleborg.</p> <p>Teamet som utgår från Malmö kommer att samverka med Vellinge, Svedala och Trelleborgs kommun, sjukhuset, privata och offentliga VC, ambulans och iDoc. Samverkansmöten med dessa parter bokas in innan sommaren.</p> <p>Invigning av teamen sker andra veckan i oktober. När teamet i Trelleborg är fullrekryterat utgår den från Trelleborg.</p> <p>Samverkansgruppen Sydväst ska tillsammans med MTN komma fram till patientflöden, kontaktvägar mm inom befintliga ramar.</p> <p>Som inspiration, inspelat seminarium där själva seminariet pågår mellan 3:55 – 47:30. Första året med Mobilt team Närsjukvård Landskrona – fortsatt positiva tongångar - YouTube</p>
4.	<p>Information och dialog från gemensam CS/DS Föredragande: samtliga tjänstemän.</p> <p>CB: Politikerna förde fram att de önskar delta i och få större inflytande i att lägga agendan för DS Sydväst.</p> <p>AB: Bra att träffas i verkligheten. Viktiga utredningar presenterades.</p> <p>AW: Intressanta föreläsningar bl a om stora frågor som behöver diskuteras vidare.</p> <p>SMA: CS 16/10 är halv dag med fokus på Digitalisering, förslagsvis DS samma dag. Då gruppen instämmer beslutas att AB med ordförandeskapet kallar till möte då.</p> <p>Bilaga: <i>Vårdsamsamverkan Skåne Gemensamt möte CS DS 240419</i></p>
5.	<p>Blockad av övertids-, mertids- och nyanställningsblockad för vårdförbundets medlemmar. Hur påverkar detta våra verksamheter? Föredragande; samtliga</p> <p>CS: Vi får ihop situationen med sjuksköterskorna men det påverkar oss och kan påverka öppettider längre fram. Hyrläkarsituationen med nytt avropsavtal från 1 maj gör att vi inte fått de hyrläkare vi önskar.</p> <p>AB: Vi är tidiga i vår planering och har spritt ut semestrar, vi har haft bra bemanning och endast ett tillfälle med skyddsarbete under hela blockaden.</p> <p>FL: Vi har klarat oss bra hittills och inte haft något tillfälle med skyddsarbete, men vi har mycket planering för att få sommaren att gå ihop.</p>

6.	<p>Ny sammansättning av personer som kommer att delta i Central tjänstemannaberedning Föredragande: Caroline Schön</p> <p>Ny sammansättning av personer kommer att delta i Central tjänstemannaberedning. Förvaltningschefen deltar och ej längre Primärvårdschef. Från detta forum Andrea Borgström Förvaltningschef Trelleborg Lasarett.</p>
7.	<p>Övrigt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pågående arbete med delregional handlingsplan TG: Arbete pågår med delregional handlingsplan för samverkan på alla nivåer, den utgår från Tid- och aktivitetsplanen som gäller till 2025. AB: Vi har fått kritik vid revision gällande att uppföljning av aktiviteter och information till politiken varit svag. Jag är förvånad att Maria Ungdom inte finns med, kanske tas denna målgrupp om hand på annat sätt. SMA: Vissa aktiviteter kan inte påbörjas delregionalt då man inväntar det centrala arbetet. TG: Vi ser på ramverk för uppföljning. Bilaga: <i>Nära Vård - Vårdsamverkan Delregion Sydväst 240517</i> - Höstens tider: 2024-09-25 kl. 10.00 – 11.00 tjänstemannaberedning 2024-10-16 på eftermiddagen, DS 2024-11-15 kl. 13.30 – 15.00 tjänstemannaberedning